M \ t`_;,/I I

,:~ ;-_'.,-, (J QO- Ú
›.._ _

'- f\5;Íc~/ .̀ \. \`¬
7. 1.1 \J \`_>< '¬-z`-t:~« T--f:T,~'z->' '-'- `°"""' Í

coc<.far<1\~to rvrco1«.ttC1t>;»;L ei ---- -
(`*9:2.

u,z'¡f('¡ L\\_,\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas ao lim assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando liaver
o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é CONTR/t TAÇÃ0 DE SEGURO Pz~iz'Ê'A A Fi~`:07`/á DE VEÍCULOS DA PREFE1'5t¬U}€.›1 DE
LAVRAS .UA 1`i×IÁNGA'J3EIRA Ella! TODO O íI`Efi'i€1TÓJUt')^ 1:`ST/›íDU.~tL, COM COz31"3¡›£'z"ti/iãzft
CONTIL4 DANOS M.›1?`Ei?IAIS RESULTANTES DE S1N1.5`Tz"¿0S' DE ROUBO OU 1i`UIã'1`"t3',
COLISÃÚ, INCÊNDIO, DANOS CA USA¿)O.S` PELA IVA TUREZA E z=lSSÍ5'7`.Ê/VCÍ/1 24' HU.‹“r'.»'.l5›',
vem, I-IOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial n° 2017.10.09.01, para que produza os eleitos legais ejurídicos.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HGIVIOLOGAÉÔ em l"avor das
Empresas:
‹› PORTO SEGURO COMPANHÍ.‹~`-. LEE SEGURÚ3 GERAIS, inscrito no CNPJ N°
61.198.164/0001-60, com sede à Avenida Rio Branco, I489, Campos Elíseos, Cidade de São Paulo -
SP, vencedora do Lote Ol totalizando um valor total de RSS 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

Ao setor cornpetente para providências cabíveis.

LAVRAS DA l\/lANGABlfÊlRA~CE, 10 de Novembro de 20l7

MARIA GORETÍÍ DE l\/ÍACÊDO SARAIVA LUCAS
{›}Í*?.“›EI"¿lADORA EN? DESPESAS DA SECRETARIA _

MUNICIPAL DE SAUDE

MARIA LIONLTÍ; Jr; .~z'czu¿A z\)l`v'i/‹\.; lEUl<l
OR.}i1=El“‹IADORA DESPESAS UA SECl{E'¬i`Aí3'.IA

l%~'í{ll*lÁCll)AL UCAÇAO

f AGNOLIA MAIA G' R :L
CEÊÍÍEFE BE GAB§l`\lETÊ BO Pš`¿EFEÍ'i`O

l"rel`cittna Municipal de L;1\-rar;tlal\'lan¡¿abcira- ClÍ-I - CNl'.l: 07.609.62l/0001-l(›
Rua lvloascnlior |\f|~:c;no, ¡\'° 78 - Centro - Clf;`l-l.: 63.300-000 - Lavras da l\/langabcira - Clsl

'A

“rf:a*»'<~>\*"'\"\

. »‹\\›5*